PORTARIA Nº 039/2018
/

Luiz Antonio Domingos de Aguiar, Prefeito do Município
de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e considerando interesse da Administração.

R  E  S  O  L  V  E :

Art. 1º - Designar a Servidora Municipal Senhora.

Estelamaris Lopes de Castro, portadora do RG sob n º 3.584.007-9 SSP PR, ocupante do
cargo efetivo de Auxiliar de Finanças, a Responder como encarregado pela Alimentação
do Sistema do Cadastro Único, com os vencimentos do próprio cargo.
             Art. 2º - Esta Portaria entrara em vigor na data de Publicação,
ficando revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE

    Paço Municipal, aos 23 de fevereiro de 2018

Luiz Antonio Domingos de Aguiar
    Prefeito Municipal